BUDZET

OBYWATELSKI

Katowice

dd kAaTowICE

dla odmiany

Osoby do kontaktu w sprawach zwigzanych z Budzetem Obywatelskim
w wybranych miejskich jednostkach organizacyjnych oraz komérkach organizacyjnych Urzedu Miasta Katowice

KOMORKA ORGANIZACYINA

NAZWISKO | IMIE

E-MAIL

TELEFON

Komunalny Zaktad
Gospodarki Mieszkaniowej

Karpiel Matgorzata (BO)
Raiza Katarzyna (ZB)
Mirowska Barbara (ZB)

malgorzata.karpiel@kzgm.katowice.pl
katarzyna.raiza@kzgm.katowice.pl
barbara.mirowska@kzgm.katowice.pl

32) 416 31 61

32) 416 32 60

Miejski Zarzad Ulic i Mostow

Wotkowycki Andrzej (BO/ZB)
Wronowski Konrad (BO/ZB)
Banas lwona (BO/ZB)
Kotodziej Karolina (BO)
Pawlikowska Alina (ZB)

awolkowycki@mzum.katowice.pl
kwronowski@mzum.katowice.pl
ibanas@mzum.katowice.pl
kkolodziej@mzum.katowice.pl
apawlikowska@mzum.katowice.pl

(
(32) 416 32 12
(
(

32) 256 98 85
(wew. 143)
(wew. 104)
(wew. 130)
(wew. 113)
(wew. 115)

Wydziat Architektury
i Budownictwa

Prudfo Leszek
Banasik Katarzyna

leszek.prudlo@katowice.eu
katarzyna.banasik@katowice.eu

(32) 259 35 49
(32) 259 34 92

Wydziat Budynkéw i Drég

Zaguta Aleksandra

aleksandra.zagula@katowice.eu

(32) 259 34 01

Wydziat Edukacji i Sportu

Centrum Ustug Wspélnych

Chrapek Anna (edukacja)
Zebala Jolanta (edukacja)
Ktoska Katarzyna (sport)
Gzyl Jolanta (sport)

anna.chrapek@katowice.eu
jolanta.zebala@katowice.eu
katarzyna.kloska@katowice.eu
jolanta.gzyl@katowice.eu
sekretariat@cuw.katowice.pl

(32) 705 41 71
(32) 705 41 87
(32) 259 37 20
(32) 259 37 90
(32) 357 08 00

Wydziat Geodezji

Lenartowicz Jarostaw

jaroslaw.lenartowicz@katowice.eu

(32) 259 36 69

Wydziat Gospodarki Mieniem

Dzwierzyriska Monika

monika.dzwierzynska@katowice.eu

(32) 25933 11

Wydziat Ksztattowania Lipus Adam adam.lipus@katowice.eu (32) 2593878
Srodowiska
Wydziat Kultury Btach Anna anna.blach@katowice.eu (32) 2593151

Kubik Radostaw

radoslaw.kubik@katowice.eu

(32) 259 31 38

Wydziat Planowania
Przestrzennego i Urbanistyki

Kucharska Aneta
Lerch Anna

aneta.kucharska@katowice.eu
anna.lerch@katowice.eu

(32) 259 35 08
(32) 259 35 63

Wydziat Polityki Spotecznej

Zajac Maja (BO)
Bista Alicja (ZB)

maja.zajac@katowice.eu
alicja.bista@katowice.eu

(32) 25937 21
(32) 259 37 23

Wydziat Promocji

Smetkiewicz Krzysztof

Krzysztof.Smetkiewicz@katowice.eu

(32) 259 38 56

Wydziat Rozwoju Miasta

Siupka Monika

monika.siupka@katowice.eu

(32) 259 36 94

Wydziat Transportu

Goérska Sylwia
Wesoty Angelika

sylwia.gorska@katowice.eu
angelika.wesoly@katowice.eu

(32) 259 39 81
(32) 259 31 96

Wydziat Zarzadzania
Kryzysowego

Marianna Winkler (BO/ZB)
Gawinska Joanna (BO)

tukasz Komenda ( ZB)
Jakubczyk Krzysztof (OSP/PSP)

marianna.winkler@katowice.eu
joanna.gawinska@katowce.eu
lukasz.komenda@katowice.eu
krzysztof.jakubczyk@katowice.eu

32) 705 47 33
32) 705 47 85
32) 705 44 18
32) 705 46 95

—_— e~ — —

Zaktad Zieleni Miejskiej

Marek Lech (BO)
Matachowski Mariusz (BO)
Karcz Joanna (ZB)

lech.marek@zzm.katowice.pl

mariusz.malachowski@zzm.katowice.pl

joanna.karcz@zzm.katowice.pl

(32) 2515186
(wew. 11)
730177 271
730177 244



